REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa,gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
1€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t¢é deklaratés

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vietor™ !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

Gjendja nellogannerrjedhese me - ) 5, 999 400 leke(pese mlhon
ne Banken W e nenteqind e nentedhjete e
e daten 31.12.2019 eshte 5,999 nente mije e katerqind
leke)

Gjendjaw ne | 48,654 leke (dyzet e tete
Banken ne daten 31.12.2019 eshte mije e gjashteqgind e

48,654 leke pesedhjete e kater leke)

Gjendj i ne | 331 euro (tregind e
Banken e daten 31.12.2019 eshte 331 | tridhjete e nje euro)

€uro.

Giendia ne llogarine e deklaruesit me nriR: 2,456,284 leke (dy milion

ank ne daten 312.12.2018 eshte 2,456,284 leke. | e katergind e pesedhjete e
gjashte mije e dyqind e
tetedhjete e kater)

Gjendja ne Fondin e Investimeve te deklaruesit ne‘ 13.000.000 leke
Bank ne 31.12.2019 nuk llogaritet nga banka sepse maturimi | (trembedhjete milion)
behet ne momentin e terheqjes se lekeve,prandaj po
vendosim shumen fillestare prej 13.000.000 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké& dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij. -
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

uani holl

| Gjendja ne lar e deklaruesit me nr
Ik ne 31.12.2019 eshte 5.405 euro.

5.405 euro (pese mije e
katergind e pese)

Gjendja e llogarise se pages e bashkeshortes me
o S - [ e 31.12.2019 cshic
11,077 leke.

11,077 leke (njembedhjete
mije e shtetedhjete e shtete

)

631.855 leke.

Gjendja e llogarise depozite e bashkeshortes me
By . B K ne 31.12.2019 eshte

631.855 leke (gjashteqind
¢ tridhjete e nje mije e
teteqind e pesedhjete e
pese)

Gjendja e llogarise rrjedhese e lidhur me depoziten me
or. | -
31.12.2019 eshte 66,083 leke.

ANK e bashkeshortes ne

66,083 leke (gjashtedhjete
e gjashte mije e tetedhjete
etre)

Gjendja e llogarise depozite e bashkeshortes ne lliline
31.12.2019 eshte 518,297 leke.

njezet e dy)

518,297 leke (peseqind e
pesembedhjete mije e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

i

lhe burimi i Krijimit

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler# t& vegant& mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, n# lek& ose né valuté t& huaj;

-‘4.\{{ h”“,, L A dnchl

_Bjr(;el

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga dhe 'hperblimet nga funksioni si dpue I Kuvendit te 7 ,722,292 leke (dy milion e htleqid '
Shqiperise te deklaruesit. ¢ njezet ¢ dy mije e dyqgind e
nentedhjete e dy)

Te ardhura nga interesa te perfituara ne llogarine e pages se deklaruesitme nr.

e-ank 175 leke (njeqind e shtatedhjete e
pese)
Paga e bashkeshortes si e punesuar ne Bashkine Lushnje 683.520 leke (gjashteqind e tetedhjete

¢ tre mije e peseqind e njezet)

Te ardhura nga paga e djalit Silvio Cela si I punesuar te shogeria “ITALIAN 69,264 leke (gjashtedhjete e nente
AGENCY GROUP” mije e dyqind e gjashtedhjete e kater)

Te ardhura nga paga e djalit Aldo Cela si I punesuar te Shogeria “Sigma”sh.a 782,007 leke (shtateqind e tetedhjete e
dy mije e zero shtate)

Interesa te fituara nga depozita e bashkeshortes me nr_E_ 3,274 leke (tre mije e dygind e
shtatedhjete ¢ kater)

Interesa te fituara nga depozita e bashkeshortes me nr. _ne 24,706 leke (njezet e kater mije e
BANK shtategind e gjashte)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni 1 7 ~ /o

né fotokopje té tij. - : R S "'"" B
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Interesa te fituara nga llog.depozite me nr. [ NG - T < -

1 euro (nje)

Te ardhura nga dhenia me gera te prones “karriere” blere sipas kontrates NR [JJj | 6.000.000 leke (gjashte milion )
REP K OL date 28.09.2000.

Te ardhura nga paga e djalit Silvio Cela si I punesuar te shoqeria *Albania 7,899 leke (shtate mije e teteqind e
marketing Service™ nentedhjete e nente)

| Te ardhura nga paga e djalit Aldo Cela si | punesuar te Shogeria “Albania 232.203 leke (dygind e tridhjete e dy
marketing Service” mije e dyqind e tre)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni || _ _ 7 o |
| né fotokopje 1é tij. : = =
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tij.

,"r. . J
Wi

| Bujar Cela - |
“Periodik/Vjetor" <\




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetesja Anila Sotir Cela, bashkéshortja )
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja ]

E Subjektit Bujar Abdulla Cela

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 4

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété R R R
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 'fﬁ’f* tEﬁifl‘,":{Mh"Dﬁlﬁ;éﬂénshmy%ﬁﬁliéﬁ'li"ﬂh*i'.il‘i?"t-.;ﬁ‘é
qé nuk éshté e vérteté. | Anila Cela 2

J /
il e e
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DHE BURIMI I KRIJIMIT

’ NDRYSHIMET E PASURIVE I‘

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

[ endja ne lloi ehese me  |5.999.400 leke(pese | 50%
nr I - Banken_ milion e nenteqind e

-ne daten 31.12.2019 eshte 5,999,400 leke nentedhjete e nente mije e
katergind leke)

2 | Gjendja ne Iloiarine me nr NG 48,654 leke (dyzete tete | 50%

Banken ne daten 31.12.2019 eshte mije e gjashteqind e
48,654 leke pesedhjete e kater leke)
3 | Gjendja ne llogarine me nr ne 331 euro (tregind e 50%
Banken ne daten 31.12.2019 eshte 331 | tridhjete e nje euro)
euro.
4 | Gjendja ne llogarine e deklaruesit me nr. | EEGTNG_G-c 2,456,284 leke (dy milion | 50%
I 2k ne daten 312.12.2018 eshte 2,456,284 leke. | e katergind e pesedhjete e
gjashte mije e dyqind e
tetedhjete e kater)
5 Gjendja ne Fondin e Investimeve te deklaruesit nc- 13.000.000 leke 50%

Bank ne 31.12.2019 nuk llogaritet nga banka sepse maturimi | (trembedhjete milion)
behet ne momentin e terheqjes se lekeve,prandaj po vendosim
shumen fillestare prej 13.000.000 leke

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikég, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose n& valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

lhur
L I
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' ' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

isé dhe burimi i krijimit

Gijendja ne llogarine e deklaruesit me nr. | '5.405 eur(es ij e
hank ne 31.12.2019 eshte 5.405 euro. katerqind e pese)

Gijendja e llogarise se pages e bashkeshortes me 11,077 leke (njembedhjete
nﬁnﬂank ne 31.12.2019 eshte mije e shtetedhjete e shtete

11,077 leke. )

Gjendija e llogarise depozite e bashkeshortes me 631.855 leke (gjashteqind
H -3AN.K ne 31.12.2019 eshte | e tridhjete € nje mije e

nr e
GWd idhur me depoziten me 66,083 leke (gjashtedhjete
nr e ANK e bashkeshortes ne | e gjashte mije e tetedhjete

31.12.2019 eshte 66,083 leke. e tre)

Gjendja e llogarise depozite e bashkeshortes ne. ne 518,297 leke (peseqind e
31.12.2019 eshte 518,297 leke. pesembedhjete mije e
njezet e dy)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lek#;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

~_Emri, Mbiemri, Nénshkr sersonit (€ lidhur

“Periodik/Vietor"” 13



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit¢ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Pagasie pnesuar ne Bashkine ushnj - T 683.520 lek (ashteqde ttdje e

tre mije e peseqind e njezet)

Interesa te fituara nga depozita ne- 3,274 leke (tre mije e dyqind e shtatedhjete e
kater)

Interesa te fituara nga depozita ne -A NK 24,706 leke (njezet e kater mije e shtateqind e

gjashte)

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&é deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor"” ) 15




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé€ t&€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Aldo Bujar Cela bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i Subjektit Bujar Abdulla Cela
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim Il
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Ed

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété T R R R ST S
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé . _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur i
qé nuk éshté e vérteté. &,..,‘z" Aldo Cela %

.r:'.;f-f D - Ol TR M EIA=T s AU A T A - Il LAS 4o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

.

R hkrimi i person

—ldo e B _j
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga si I punesuar te Shoqeria“Sigma”sh.a

| 782,07 leke (shtateqind e
tetedhjete e dy mije e zero
shtate)

| Te ardhura nga paga si | punesuar ne shogerine “Albania Marketing
Sevice”

232,203 leke (dyqind e
tridhjete e dy mije e dyqind e

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t&€ Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Silvio Bujar Cela , bashkéshorti/ja Ol
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

I Subjektit  Bujar Abdulla Cela
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim  [~]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé =
qé nuk éshté e vérteté, | Silvio Cela

SR Tl T R T SRRt B B L B | i A

T e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

<rimi .,i:':'l.’-;rn‘:ii.’,i. dhe burimi | K1)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhijetor té vitit t& deklarimit.

| té ardhurave

1]

' Te ardhura nga paga si | punesur te shoqeria “LIN | 69,264 leke (gjashtedhjte e
GROUP” nente mije e dyqind e
gjashtedhjete e kater)

| Te ardhura nga paga si [ punesuar ne shogerine “Albania Marketing 7,899 leke (shtate mije e
Sevice” teteqind e netedhjete e nente)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaﬁeshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emr iemri, Nénshkrimi i person

| Silvio Cela ]
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